בנסיבות אלה, נפרשה בפניי תמונת העדות בצורה מספקת, המאפשרת בסופו של ההליך קביעת ממצאים, ולא מצאתי כי יש צורך בהנחת הודעות העדה לפניי לתכלית זו. משכך, אני דוחה את הבקשה.

ההחלטה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשע"ה, 08 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.